
nazione Università sito web Promotore Level Borse Mesi

6 62 Scienze Agrarie Francia
Institut National Polytechnique de Lorraine 

(ENSAIA) - Vandoeuvre lés Nancy
www.ensaia.inpl-nancy.fr Arienzo Michele 1st/3rd 2 10

6 62 Agraria Romania Universitatea "Ovidius" Constanta www.univ-ovidius.ro Arienzo Michele 2nd 2 10

6 624 Acquacultura Turchia Suleyman Demirel University - Isparta www.sdu.edu.tr
Barone Carmela 

Maria Assunta
2nd/3rd 2 6

6 Animal Science Turchia University of Namik Kemal - Tekirdag www.nku.edu.tr
Barone Carmela 

Maria Assunta
1st/2nd/3rd 3 6

6 62 Scienze Agrarie Romania
University of Agricultural Sciences and 

Veterinary Medicine - Cluj Napoca
www.usamvcluj.ro Caprio Emilio 2nd/3rd 2 3

6 62 Scienze Agrarie Portogallo Instituto Politecnico de Viana do Castelo www.ipvc.pt De Pascale Stefania 1st 3 6

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Germania Technische Universitaet Berlin        www.tu-berlin.de/zuv/aaa Fogliano Vincenzo 1st 1 6

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Spagna Universidad de Burgos www.ubu.es Fogliano Vincenzo 2nd 3 6

6 6202 Scienze e tecnologie Alimentari Spagna Universidad de Valencia www.uv.es/relint/ Fogliano Vincenzo 1st 2 9

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Spagna Universidad de Zaragoza www.unizar.es Fogliano Vincenzo 2nd 2 6

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Turchia Hacettepe University - Ankara www.hacettepe.edu.tr Fogliano Vincenzo 1st/2nd/3rd 3 6

6 62 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Castilla - La Mancha www.uclm.es Frusciante Luigi 1st 2 9

6 62 Scienze Agrarie Francia Institut Polytechnique lasalle Beauvais www.lasalle-beauvais.fr Marenco Gaetano 1st/2nd 2 6

6 62 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Cordoba - ETSIAM www.uco.es Marenco Gaetano 1st/2nd 2 6

6 6202 Scienze e Tecnologie alimentari Turchia EGE University - Bornova - Izmir www.ege.edu.tr Masi Paolo 1st/2nd 2 6

6 623 Forestry Spagna Universidad de Huelva www.uhu.es Mazzoleni Stefano 1st/2nd/3rd 4 9

6 62 Scienze Agrarie Spagna University of La Rioja www.unirioja.es Arienzo Michele 1st 4 5

6 622 Orticultura Turchia Akdeniz Universitesi - Antalya www.akdeniz.edu.tr Paradiso Roberta 1st 1 10

6 62 Scienze Agrarie Repubblica Ceca Czech University of life Sciences www.czu.cz/en Piccolo Alessandro 1st/2nd 2 6

4 442 Chimica Turchia Cukurova Universitesi - Adana www.cu.edu.tr Santini Antonello 1st/2nd 3 5

4 442 Chimica Turchia Nigde University www.nigde.edu.tr Santini Antonello 1st/2nd 2 3

4 442 Chimica Turchia Ondokuz Mayis Universitesi - Samsun www.omu.edu.tr Santini Antonello 1st/2nd 2 4

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Spagna Universidad Complutense de Madrid 
www.ucm.es/info/ucmp/in

dex.php
Vitaglione Paola 2nd 2 9

AGRARIA
Area disciplinare



CRASTO Antonio
Dip. Scienze del Suolo, della Pianta, 
dell'Ambiente e delle Produzioni Animali

antonio.crasto@unina.it

Promotore Dipartimento e-mail

Arienzo Michele
Scienze del Suolo, della Pianta, dell'Ambiente e 
delle Produzioni Animali

michele.arienzo@unina.it

Barone Carmela 
M.A.

Scienze del Suolo, della Pianta, dell'Ambiente e 
delle Produzioni Animali

carmela.barone@unina.it

Caprio Emilio Entomologia e Zoologia Agraria emcaprio@unina.it

De Pascale Stefania Ingegneria Agraria e Agronomia del Territorio stefania.depascale@unina.it

Fogliano Vincenzo Scienza degli Alimenti vincenzo.fogliano@unina.it

Frusciante Luigi
Sc. Suolo, Pianta e Ambiente e Produzioni 
Animali luigi.frusciante@unina.it

Marenco Gaetano Economia e Politica Agraria gaetano.marenco@unina.it
Masi Paolo Scienza degli Alimenti paolo.masi@unina.it
Mazzoleni Stefano Arboricoltura, botanica e patologia vegetale mazzolen@unina.it
Paradiso Roberta Ingegneria Agraria e Agronomia del territorio roberta.paradiso@unina.it

Piccolo Alessandro
Scienze del Suolo, della Pianta, dell'Ambiente e 
delle Produzioni Animali

alessandro.piccolo@unina.it

Santini Antonello Scienza degli Alimenti antonello.santini@unina.it
Vitaglione Paola Scienza degli Alimenti paola.vitaglione@unina.it

Promotori

Agraria
Delegati di Facoltà


